INDICAÇÃO Nº 67/2021

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse

público, nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando o calçamento

da rua 14 situada na Vila Verde bem como suas respectivas travessas.

JUSTIFICATIVA

.

De modo a trazer qualidade de vida e dignidade a população que reside na

localidade. O bairro Vila Verde cresceu nos últimos anos, o fluxo de pedestres e

veículos necessita de uma estrada de qualidade para transitar.

Pelo exposto rogo aos nobres pares pela aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões, 08 de março de 2021

RAFAEL AGUIAR PEREIRA DE SOUZA

Vereador Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL AGUIAR PEREIRA DE SOUZA